Terça-feira
7 de Março de 2023
2 - Ano VII - Nº 2157 Caldeirão Grande

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODI3RJK4NDQWRUQ3NZQ4NU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura municipal de Caldeirão Grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro –

Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

AVISO DE PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO DESERTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2023

O Município de Caldeirão Grande - BA, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que o

Pregão Eletrônico n° 02/2023, do tipo maior lance, com o objetivo de escolher a melhor Proposta

de Preços visando a Contratação de Instituição Financeira pública ou privada,  devidamente

autorizada pelo Banco Central do Brasil, para prestação de serviços bancários na

operacionalização da folha de pagamento, bem como processamento e gerenciamento de

créditos dos agentes públicos e servidores públicos em geral do Município de Caldeirão

Grande– BA, sem ônus para a contratante, pelo prazo de sessenta (60) meses, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas do presente certame, foi declarado

DESERTO, por não ter atendido, nenhuma empresa interessada em apresentar proposta de

preços para o objeto pretendido pela Administração Pública Municipal.

Caldeirão Grande, BA, 07 de março de 2023

Lucas Fábio Nunes Neres

PREGOEIRO OFICIAL